
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2020 м. Кривий Ріг № 53 

 

 

  ┌Про зняття з контролю рішень ┐ 

виконкому районної в місті ради 
 

На підставі пояснювальної записки завідувача загального відділу 

Солодовнік О.В. щодо зняття  з  контролю  рішень  виконкому  районної  в 

місті ради, враховуючи резолюції  заступника голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. та керуючого справами 

виконкому Гижка О.О., керуючись Законом України «Про місцеве самов-

рядування в Україні», рішенням виконкому районної в місті ради від 17.04.2019 

№ 143 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради згідно з 

додатком. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток 

                                                                      до рішення виконкому 

                                                                      районної в місті ради 

                                                                      від 19.02.2020  № 53 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень виконкому районної в місті ради, які знято з контролю  

 
№ 

з/п 

Дата та номер 

рішення 

Назва розпорядження Підстава  для  зняття  

з  контролю  
1 2 3 4 

1. від 

16.01.2019 

№ 12 

Про стан військового обліку 

військовозобовʼязаних на період 

мобілізації та на воєнний час на 

підприємствах, в установах і ор-

ганізаціях району в 2018 році та 

завдання на 2019 рік 

Як  виконане,  за  про-    

позицією    керуючого 

справами    виконкому 

Гижка О.О. 

2. від 

27.02.2019 

№ 81 

Про чергові призови громадян     

на строкову військову службу до 

Збройних сил України та інших 

військових формувань у квітні-

червні та у жовтні – грудні 2019 

року 

Як виконане, за пропо-

зицією заступника го-

лови районної в місті 

ради з питань діяльності 

виконавчого органу Сто-

літнього С.В. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому         Олександр Гижко 

 

 


